
 

 

 

 

 Si a et b sont des nombres positifs:  

 

 0a     aa 
2

  aa 2   baab    
b

a

b

a
  

 

 Simplification des racines carrées: faire apparaître des carrées parfaits: 

 

 3532532575    82441641664   

 

 

 Ensembles de nombres: 
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16  

-10 

3

36
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Entiers naturels  

Entiers relatifs  

Décimaux 

Rationnels 

3  11  
Irrationnels 
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7

1
 

 
 

 

 

 

 

 

 
lovemaths.fr 

Tous droits réservés 
 

http://www.lovemaths.fr/

